
Estado 046-2022  //  Página 1 de 2 

 

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO 
JUZGADO 1 CIVIL MUNICIPAL LOS PATIOS 

LISTADO DE ESTADO CGP 
 

ESTADO NO. 046 FECHA PUBLICACIÓN: 24/03/2022 

RAD. 
CLASE DE 
PROCESO 

DEMANDANTE DEMANDADO ACTUACIÓN 
FECHA 
AUTO 

CUAD. 

2013-027 
EJECUTIVO 
SINGULAR 

PEDRO ARDILA QUIJANO 
CARMEN ESTELLA LEON 
ASCANIO 

INFORMAR A LA COORDINADORA DEL 
GRUPO DE NOMINA 

23-03-
2022 

03 

2016-646 
EJECUTIVO 
SINGULAR 

PROGRESSA ENTIDAD 
COOPERATIVA DE AHORRO 
Y CREDITO “PROGRESSA” 

MARIBEL SANCHEZ 
MANTILLA 

SE APRUEBA LIQUIDACIÓN DE COSTAS 
23-03-
2022 

02 

2017-731 
EJECUTIVO 
HIPOTECARIO 

JUAN JOSE BELTRAN GALVIS 
DANIEL OTERO GOMEZ – 
CARMEN ZARAY JAIMES 
ZAMBRANO 

SE APRUEBA LIQUIDACIÓN DE COSTAS 
23-03-
2022 

01 

2019-501 
EJECUTIVO 
SINGULAR 

BAYPORT COLOMBIA SA 
OMAR CARRILLO 
SANCHEZ 

SE APRUEBA LIQUIDACIÓN DE COSTAS 
23-03-
2022 

01 

2020-156 
EJECUTIVO 
SINGULAR 

ABOGADOS 
ESPECIALIZADOS EN 
COBRANZAS SA AECSA 

VLADIMIR COLLANTE 
MIRANDA  

ORDENA SEGUIR ADELANTE LA EJECUCIÓN 
23-03-
2022 

02 

2020-248 
EJECUTIVO 
HIPOTECARIO 

BANCOLOMBIA SA 
JORGE ENRIQUE 
CAICEDO MEDINA 

ORDENA SEGUIR ADELANTE LA EJECUCIÓN 
23-03-
2022 

02 

2022-039 
EJECUTIVO 
SINGULAR 

BANCO COMPARTIR SA 
“BANCOMPATIR SA” hoy 
MIBANCO BANCO DE LA 
MICROEMPRESA DE 
COLOMBIA SA 

MERY YURLEY ANGARITA 
JAIMES 

SE INADMITE LA DEMANDA 
23-03-
2022 

E 
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2022-040 
EJECUTIVO 
SINGULAR 

FUNDACIÓN DE LA MUJER 
COLOMBIA SAS 

MAGDY YIBELLY PULIDO 
VERA – GABINO 
ALEXANDER MEDINA 
PARADA – OLGA VERA 
OCHOA 

SE LIBRO MANDAMIENTO DE PAGO (C1); 
SE DECRETA EMBARGO (C2) 

23-03-
2022 

E 

2022-041 
EJECUTIVO 
SINGULAR 

BANCO DE OCCIDENTE 
HECTOR GUILLERMO 
GOMEZ ROSERO 

SE LIBRO MANDAMIENTO DE PAGO (C1); 
SE DECRETA EMBARGO (C2) 

23-03-
2022 

E 

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN 
(1) DÍA, 

HOY, 24 DE MARZO DE 2022,  A LAS 08:00 A.M.  
 
 

 
 
 

 
 

 


