RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO 1 CIVIL MUNICIPAL LOS PATIOS LISTADO DE ESTADO CGP

ESTADO NO.	046		FECHA PUBLICACIÓN: 24/03/2022			
RAD.	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	CUAD.
2013-027	EJECUTIVO SINGULAR	PEDRO ARDILA QUIJANO	CARMEN ESTELLA LEON ASCANIO	INFORMAR A LA COORDINADORA DEL GRUPO DE NOMINA	23-03- 2022	03
2016-646	EJECUTIVO SINGULAR	PROGRESSA ENTIDAD COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO "PROGRESSA"	MARIBEL SANCHEZ MANTILLA	SE APRUEBA LIQUIDACIÓN DE COSTAS	23-03- 2022	02
2017-731	EJECUTIVO HIPOTECARIO	JUAN JOSE BELTRAN GALVIS	DANIEL OTERO GOMEZ – CARMEN ZARAY JAIMES ZAMBRANO	SE APRUEBA LIQUIDACIÓN DE COSTAS	23-03- 2022	01
2019-501	EJECUTIVO SINGULAR	BAYPORT COLOMBIA SA	OMAR CARRILLO SANCHEZ	SE APRUEBA LIQUIDACIÓN DE COSTAS	23-03- 2022	01
2020-156	EJECUTIVO SINGULAR	ABOGADOS ESPECIALIZADOS EN COBRANZAS SA AECSA	VLADIMIR COLLANTE MIRANDA	ORDENA SEGUIR ADELANTE LA EJECUCIÓN	23-03- 2022	02
2020-248	EJECUTIVO HIPOTECARIO	BANCOLOMBIA SA	JORGE ENRIQUE CAICEDO MEDINA	ORDENA SEGUIR ADELANTE LA EJECUCIÓN	23-03- 2022	02
2022-039	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO COMPARTIR SA "BANCOMPATIR SA" hoy MIBANCO BANCO DE LA MICROEMPRESA DE COLOMBIA SA	MERY YURLEY ANGARITA JAIMES	SE INADMITE LA DEMANDA	23-03- 2022	E

2022-040	EJECUTIVO SINGULAR	FUNDACIÓN DE LA MUJER COLOMBIA SAS	MAGDY YIBELLY PULIDO VERA – GABINO ALEXANDER MEDINA PARADA – OLGA VERA OCHOA	SE LIBRO MANDAMIENTO DE PAGO (C1); SE DECRETA EMBARGO (C2)	23-03- 2022	E
2022-041	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO DE OCCIDENTE	HECTOR GUILLERMO GOMEZ ROSERO	SE LIBRO MANDAMIENTO DE PAGO (C1); SE DECRETA EMBARGO (C2)	23-03- 2022	Е

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÍA,

HOY, 24 DE MARZ@ DE 2022, A LAS 08:00 A.M.

OMAN JOSE MEDINA ROZO SECRETARIO